
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ  

ТОТЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 

ПРИКАЗ 
 

от 27 сентября 2021 года                               № 430 

г. Тотьма 

 

О направлении обучающихся для участия  

в октябрьской образовательной программе  

по математике 

 

     На основании приказа БОУ ВО «Вологодский многопрофильный лицей» от 

27.09.2021 № 329-од «Об организации и проведении октябрьской образовательной 

программе по математике, истории и русскому языку» 

  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Направить в  Центр выявления, поддержки и развития способностей и 

талантов  у детей и молодежи Вологодской области «Импульс»  с 27 сентября 

по 03 октября 2021 года для участия в образовательной программе по 

математике следующих обучающихся: 

- Федотовскую Арину Игоревну, обучающуюся 9 класса МБОУ «Тотемская 

СОШ № 2», 

- Федотовскую Софию Игоревну, обучающуюся 6 класса МБОУ «Тотемская 

СОШ № 2», 

2. Контроль за исполнением приказа возлагаю на себя. 

 

 

 

 

Начальник Управления образования  

администрации района                                                                              В.С. Горчагова 

 

 


